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PERMANENZE
SEDI



OB  FILLEA

~

FILLEA

BERGAMO

PERMANENZE DALLE 16.00 ALLE 18.00

SEDE DI BERGAMO 8.30-12.00
Via Garibaldi, 3 14.00~18.00 8.30~12.00
MASSIMO
SEDE DI TREVIGLIO MASSIMO (';Afsgm
Via Batisti, 43 /B RACCUIA
del mese
8.30-12.00)
SEDE DI ALBINO

Via Roma, 42/A

SEDE DI ALMENNO SAN SALVATORE
Via Martiri di Cefalonia, 2

ADELAIDE FERRARI su appuntamento

MARCO BONETTI su appuntamento

cb DLl L IOVANNI PAOLO INVERNICI sy appunfamento
Via Mologni, 6
SEDE DI CALUSCO D’ADDA
Via Donizetti, 139 MARCO BONETT
ADELAIDE
SEDE DI CLUSONE (FZEERAEL
Via Vitforio Veneto, 3 e
venerdi del
mese)
MASSINO
SEDE DI COLOGNO AL SERIO L
" e (2°e4
Via Dante Alighieri, 12 .
mercoledi del
mese)
ADELAIDE
SEDE DI GAZZANIGA il
. ) (1°e3
Via Verdi, 1 R
venerdi del

mese)



Luciana Fratus 335.483505 luciana.fratus@cgil. lombardia.it (Segretaria Generale)
Marco Bonetti 334.9640173  marco.bonetti@cgil.lombardia.it

Marco Locatelli 035.3594260  marco.locatelli@cgil lombardia.it

Adeloide Ferrari 379.1352006  adelaide.ferrari@cgil.lombardia.it

Giovanni Paolo Invernici ~~ 338.9921393  giovanni.invernici@cgil.lombardia.it

Massimo Raccuia 338.6703928  massimo.raccuio@cgil-lombardia.it

SEDE DI GRUMELLO DEL MONTE B GIOVANNI PAOLO
Piazza Invalidi del Lavoro, 38 INVERNICI
MASSIMO
SEDE DI MARTINENGO LA
) ) (1°e3
Via B. Colleoni, 44 0
mercoledi del
mese)
SEDE DI PONTE SAN PIETRO ) R [
Via Begnis, 10
CARMINE
SEDE DI ROMANO DI LOMBARDIA CARMINE ~ ~ CARMINE _ CARUSO
Viale dell’Armonia, 186 CARUSO CARUSO (1° sabato del
mese)
ADELAIDE
SEDE DI SAN GIOVANNI BIANCO ~ FERRARI
Piazza Zignoni, 27 (2° e 4°martedi
del mese)
INVERNICI
GIOVANNI
SEDE DI TRESCORE BALNEARIO ~ ~ GIOVANNI PAOLO ~ ~ PAOLO
Via Lotto, 6,/F [NVERNICI (1°sabato
del mese
8.30~12.00)
ADELAIDE
SEDE DI ZOGNO ~ FERRARI
Via Martiri della Liberta, 2 (1° e 3° martedi

del mese)



)

~

FILLEA

FILLEA
BRESCIA

PERMANENZE DALLE 17.00 ALLE 18.30

SEDE DI BRESCIA
Via Fratelli Folonari, 20
(vicino al freccia rossa)

SEDE DI LENO
Via Ermengarda, 16

SEDE DI RIVOLTELLA
Via Durighello, 1

SEDE DI MONTICHIARI
Via Pellegino, 5

SEDE DI ADRO
Via Provinciale, 72

SEDE DI ROVATO
Via Bonvicino, 15

SEDE DI PALAZZOLO0 S/0
Via Salnitro, 7

SEDE DI BEDIZZOLE
Via Palazzo, 7

SEDE DI MANERBIO
Via K. Marx, 10

FUNZIONARI
AROTAZIONE
(14.00~18.00)

PIETRO POLIZI H’éﬂ;‘m
(14.00-18.00)

(14.00~18.00)

ANGELO ARDESI
ANGELO ARDESI
ANGELO ARDESI
CARMINE
CIALDELLA
CARMINE
CIALDELLA
CARMINE
CIALDELLA
FABIO MASCIA
su
appuntamento
FABIO MASCIA

PIETRO POLIZZI ANGELO ARDESI
(14.00~18.00) (14.00~18.00)

FUNZIONARI
AROTAZIONE
(8.30~12.00)



Ibrahima Niane 335.6947990  niane.ibrahima@xgil brescia.it (Segretario Generale)
Annamaria Cortese 349.7592836  annamaria.cortese@cgil brescia. it

Angelo Ardesi 335.6145860  angelo.ardesi@cgil brescia.it

Carmine Cialdella 335.6457274  carmine.cialdello@cgil.brescia. it

Fabio Mascia 335.6457308  fabio.mascio@cgil. bresci.it

Olivia Mini 346.8653272  olivio.mini@cgil brescia.it

Pietro Polizzi 342.9943818 pietro.polizzi@cgil brescia.it

SEDE DI COMEZZANO

(. Cascina Elisa, Via Martinengo, 6 FABIO MASCIA

SEDE DI GHEDI

Via della Vittoria, 3 FABIO MASCIA

SEDE DI ORZINUOVI ~ ~ ~ _ FABIO MASCIA
Vi Buonarrofi (9.00~12.00)

SEDE DI VESTONE

Via Glisenti, 41 PIETRO POLIZZI

SEDE DI SALO ~ ANNAMARIA
Via Canottieri (ORTESE

SEDE DI REZZATO ) ) ) ANNAMARIA
Via et 1/o CORTESE

SEDE DI CHIARI CARMINE
Via Cortezzano, 15/17 CIALDELLA

SEDE DI GARDONE V.T.

Via Convento, 52 PIETRO POLIZZI

SEDE DI VOBARNO

Via Breda, 28 PIETRO POLIZZI



OB  FILLEA

~

FILLEA COMO

PERMANENZE DALLE 17.00 ALLE 18.30

VINCENZO
SEDE DI CANTU’ VINCENZO ~ LUCA VACCARO ANNES| SOFI{\‘MARTI
) ; ANNESI (legno) su g (edilizia e
Via Ettore Brambilla g (edilizio e
(edilizia) appuntamento | legno)
legno)
SEDE DI ERBA ROBERTO
Via Adug, 3 CARNIELETTO
SEDE DI MARIANO COMENSE SOFIAMARTI . ROBERTO
) - CARNIELETTO
Via Palestro, 4 (legno) o
(edilizia)
SEDE DI INVERIGO REIELERY
Via Cadorna, 12 U
appunfamento
SEDE DI LOMAZZO SOFIA MART

Via del Rampanone, 12

SEDE DI LURATE CACCIVIO SOF'AS S"ARTI
Via Dante, 30

appuntamento
SEDE DI PORLEZZA N'f?goeRSISHI

Via Ceresio, 2 lunedi del mese)



Luca Vaccaro 331.6636947  luca.vaccaro@cgil.lombardia.it (Segretario Generale)
Vincenzo Annesi 335.5750458  vincenzo.annesi@cgil.lombardia.it

Roberto Carnieletto 335.8406979  roberto.carnieletto@cgil.lombardia.it

Sofia Marti 342.7694381  sofio.marti@cgil.lombardia.it

Nicolo Righi 345.9926101  nicolo.righi@cgil.lombardia.it

SEDE DI CANZO 5

Via Mornerino, 4 - NICOLO RiGHI

SEDE DI MENAGGIO UL

) . (2° ¢ 4° lunedi
Via Camozzi, 55
del mese)

SEDE DI OLGIATE COMASCO ~ VINCENZO

Via Volta, 10 ANNESI
NICOLO RIGHI

SEDE DI COMO ~ ~ ~ LUCA VACCARO

Via ltalia Libera, 23 SU
appuntamento

SEDE DI MARIANO COMENSE B B LUCA VACCARO

Via Palestro, 4 (legno)

SEDE DI DONGO ROBERTO

Via Garibaldi, 3 E E ” CARNIELETTO



CGIL
FILLEA

I\\Q MONZA

.8 E BRIANZA

PERMANENZE DALLE 17.00 ALLE 18.30

SEDE DI MONZA GIUSEPPE GIAN FRANCO
Via Premud, 17 s PANZARELLA - COSHO
SEDE DI DESIO i i MARIA i SETTIMA
Via Eli Ceni, 25 (0CI0LA BUCCARELLA
SEDE DI VIMERCATE GIUSERPE

e, PANZARELLA SR

SEDE DI CARATE BRIANZA i C GINRRMNGD

Via Francesco Cusani, 77 (0SMO

SEDE DI CESANO MADERNO SETTINA

Corso Della Liberta’, 70 - BUCCARELLA



Gian Franco Cosmo 335.5858643  gianfranco.cosmo@xcgil lombardia.it (Segretario Generale)
Settima Buccarello 335.5965167  settima.buccarella@cgil lombardia.it

Catalin Radu 347.2819504  catalin.radu@cgil.lombardia.it

Maria Ciociola 349.8366065  maria.ciociolo@cgil lombardia.it

Giuseppe Panzarella 335.8381833  giuseppe.panzarella@cgil.lombardia. it

SEDE DI MEDA ) ) SETTIMA
Via Pitro Ors, 9 BUCCARELLA

SEDE DI LENTATE SUL SEVESO ~ ~ ~ MARIA
Via Monte Generoso, 7 (loCIOLA

SEDE DI LIMBIATE

Piazza Aldo Moro, 1 Angolo Via - MARIA
(locIoLA

Benedetto Croce

SEDE DI GIUSSANO SETTIMA
Via Borella, 6 BUCCARELLA



)

~

FILLEA

FILLEA
LECCO

PERMANENZE DALLE 17.00 ALLE 18.30

Veronica Versace
Giorgio Carnicella

SEDE DI LECCO
Via Besonda Inferiore, 11

SEDE DI CALOLZIOCORTE
Via Flli Calvi, 14

SEDE DI BARZANO’
Via Dei Mille, 33

SEDE DI ROBBIATE
Via Piave, 1

SEDE DI 0GGIONO
Via Lozzaretto, 44

SEDE DI COLICO
Via Villatico, 3

335.1044503
335.7418485

veronica.versace@cgil.lombardia.it (Segretario Generale)
giorgio.camicello@cgil lombardia.it

VERONICA VERSACE VERONICA VERSACE
uppuntumento
SU appuntamento
GIORGIO
CARNICELLA
GIORGIO
CARNICELLA

VERONICA
VERSACE

Su appuntamento



O  FILLEA

~

FILLEA pugtel\\[p]1{[e]

PERMANENZE DALLE 8.30 ALLE 18.00

Enrico Samarini 335.7605849  enrico.samarini@cgil.lombardia.it (Segretario Generale)
Pasquale Capoluongo 342.9900682  pasquale.capoluongo@cgil.lombardia. it

SEDE DI SONDRIO ENRICO SAMARINI
Via Torelli, 3 (16.00~18.00)
PASQUALE

SEDE DI CHIAVENNA _ CAPOLUONGO
Piazza Donegani, 4 (8.30~12.30

14.30~18.00)
SEDE DI LIVIGNO ) ) _ ENRICO SAMARINI
Via Li Pont, 127 /4 (15.00~17.00)

ENRICO SAMARINI

SEDE DI TIRANO a0
Via della Repubblica, 27

venerdi del mese
14.30~17.00)



l\\\)‘ FILLEA

~

el CREMONA

PERMANENZE DALLE 8.30 ALLE 18.30

Paola Pittera 342.1279066  paola.pittera@cgil. lombardia.it (Segretario Generale)
Nicole Datena 335.5965160  nicole.dutena@cgil lombardia.it
lonel Eni 334.6816651  ionel.eni@cgil.lombardia.it

SEDE DI CREMONA PAOLA PITTERA ~ PAOLA PITTERA  PAOLA PITTERA ~ PAOLA PITTERA ~ PAOLA PITTERA
Via Mantova, 25 (8.30~12.30) (15.00~18.00) (8.30~12.30) (15.00~18.00) (15.00~18.00)
SEDE DI CASALMAGGIORE PAOLA PITTERA
Piazza Garibaldi, 3 (14.00~18.00)
SEDE DI CREMA ~ [ONEL ENI ~ PAOLA PITTERA ~ IONEL ENI
Via Carlo Urbino, 9 (16.00~18.30) (8.30~12.30) (16.00~18.30)
[ONEL ENI

SEDE DI SORESINA ~ ~ ~ (16.00~18.00)
Via IV Novembre, 12 sU

appuntamento
SEDE DI SONCINO NICOLE DATENA

Via IV Novembre, 24 - - (16.00~18.30)



O  FILLEA

~

il MANTOVA

PERMANENZE DALLE 9.00 ALLE 18.00

Claudio Pasolini 334.6440865  dlaudio.pasolini@cgil.lombardia.it (Segretario Generale)
Fatbardh Kushi 347.2548368  fathardh. kushi@cgil.lombardia.it

Sara Adami 347.2671513  sara.adami@cgil.lombardia.it

Andrea Sironi 344.0722731  andrea.sironi@cgil.lombardia.if

T |
SEDE DI MANTOVA FUNZIONARI A
TN TUTTI | FUNZIONAR! A ROTAZIONE (9.00~12.00 & 14.30-18.00) A
(9.00-12.00)
KUSHI FATBARDH
KUSHI FATBARDH (14.30-18.00)
SEDE DI VIADANA (1430-1800) KUSHIFATBARDH KUSHIFATBNRDH . oo oo CLAUDIO  KUSHIATBARDH
Via Arold, 44 ADAMISARA (14.30-18.00) (14.30-18.00) PSOUNI (9.00-12.00)
(9.00~12.00) (9.00-12.00
14.30-18.00)
SEDE DI OSTIGLIA SR
o (1° e 3° mercoledi
Via Piave, 1
del mese)
SEDE DI SUZZARA ANDREA RO
Via 6. Bruno, 12 (16.00~18.00)
SEDE DI CASTIGLIONE D/S i i i CLAUDIO
Via Desenzani,19/b PASOLINI
SEDE DI POGGIORUSCO S‘gﬁf’fﬂ"'

Piozza 6. Zibordi giovedh del mese)

SEDE DI ASOLA (LAUDIO
Via Beffiore, 61 PASOLINI

' (14.30~18.00)
SEDE DI MOGLIA

Pigzzo Mafteotf, 4 SIRONI ANDREA (su appuntamento)



OB  FILLEA

~

FILLEA PAVIA

PERMANENZE DALLE 8.30 ALLE 18.00

SEDE DI PAVIA
Via Damiano Chiesa, 2

(8.30~12.30 ¢ 14.00~18.00)

HICHAM

SEDE DI BELGIOI0SO B OUARSANI
Via Ugo Dozzio, 9 (bisettimanale su

appunfamento)
SEDE DI GARLASCO
Via Edmondo de Amids, 30 ANGELO RAIMONDI (su appuntamento)
SEDE DI CASORATE PRIMO
Via Garbald 4 HICHAM QUARSANI (su appuntamento)
SEDE DI VIGEVANO

Via Vincenzo Bell, 26 MASSIMO VIDAL = = MASSIMO VIDAL

o ANGELO RAIMOND (su appuntamento)

Piazza Garibaldi, 26
SEDE DI MORTARA MASS!MO VIDAL
i (bisettimanale su
Corso Piave, 32
appuntamento)

MASSIMO VIDAL
(bisetfimanale su
appuntamento)

SEDE DI MEDE
Via Guglielmo Marconi, 8



Massimo Vidal 335.753973  massimo.vidal@cgil lombardi.it (Segretario Generale)
Angelo Raimondi 335.7164124  angelo.raimondi@cgil.lombardia.it
Hicham Ouarsani 340.9910682  hicham.ouarsani@cgil.lombardia.it

SEDE DI SANNAZZARO ANGELO HICHAM
Bz feraonls MASSIROMITAE SRS RAINONDI - QUARSAN
SEDE DI ROBBIO

T i MASSIMO VIDAL (su appuntamento)

SEDE DI VOGHERA ANGELO . ~ ~ ANGELO
Via XX Settembre, 63 RAIMONDI RAIMONDI
HICHAM
SEDE DI BRONI - . . OUARSANI
Via Leonardo Da Vindi, 15 (bisettimanale su
appuntamento)
SEDE DI CASTEGGIO

Tl e, HICHAM OUARSANI (su appuntamento)

SEDE DI STRADELLA HICHAM
Via Camillo Benso Conte di Cavour, 25 OUARSANI
SEDE DI VARZI

TR ANGELO RAIMONDI (su appuntamento)



)

~

FILLEA

FILLEA
LODI

PERMANENZE DALLE 8.30 ALLE 18.00

Paola Pittera
Massimiliano Zoll

SEDE DI LODI
Via Lodivecchio, 31

SEDE DI CODOGNO
Via Pietrasanta, 3

SEDE DI SANT’ANGELO
LODIGIANO
Via Bolognini, 73

342.1279066
351.9045144

MASSMILIANO
LOLLI
(16.00~18.00)

paola.pittera@cgil. lombardia. it (Segretaria Generale)
massimiliano.zolli@cgil.lombardia.if

PAOLA PITTERA
(08.30~12.30)
MASSIMILIANO
ot
(16.00~18.00)

MMASSIMILIANO
0L
(16.00~18.00)

PAOLA PITTERA
(08.30~12.30)

PAOLA PITTERA
(15.00~18.00)

MASSMILIANO
oL
(16.00~18.00)



CGIL
FILLEA

OB VALLECAMONICA
FILLEA SEBINO

PERMANENZE DALLE 9.00 ALLE 18.00

Donato Bianchi 335.7421777  donato.bianchi@cgil lombardia.it (Segretario Generale)
Mario Scolari 335.7428443  mario.scolari@cgil lombardia.it
Stefano Ceni 342.1261209  stefano.ceni@cgil.lombardia.it

SEDE DI EDOLO P DONATO BIANCHI

Viale Derna, 34 /C pp (9.00-12.00)

SEDE DI SELLERO

Via Naziondle, 4 su appuntamento

SEDE DI BRENO

Piazza Vielmi, 4 su appuntamento

SEDE DI DARFO BOARIO TERME DONATO BIANCH - MARIO SCOLAR - STEFANO CENI PO

Via S, 14 (09.00-12.00 ¢ 14.30~18.00) LGl
' AR (09.00-12.00

SEDE DI PISOGNE

Viale Europa, 3 su appuntamento

SEDE DI ISEO ~ STEFANO CENI

Via Roma, 33 (15.00~18.00)

SEDE DI LOVERE

Via 6. Marconi, 41 SU appuntamento

SEDE DI VILLONGO

Via Sonf Amno, 11 Ultimo venerdi di ogni mese o su appuntamento



CGIL

OB  FILLEA

~

FILLEA VARESE

PERMANENZE DALLE 17.00 ALLE 18.45

Stefano Rizzi 331.6650635  stefano.rizzi@cgil.lombardia.it (Segretario Generale)
Davide Marino Bellotto 335.7899705  davide.bellotto@cgil lombardia.it

Dzevad Muminovic 335.7921017  dzevad.muminovic@cgil.lombardia.it

Alessandro Piovani 338.9421232  dlessandro.piovani@cgil.lombardia. it

SEDE DI VARESE ~ ~ ~ DAVIDE
Via Nino Bixio, 37 BELLOTTO

SEDE DI BESOZZO DAVIDE
Via XXV Aprile, 8 BELLOTTO

SEDE DI GALLARATE ~ ~ ALESSANDRO
Via del Popolo, 1 PIOVANI

SEDE DI SARONNO ~ _ ~ ~ DZEVAD
Via Maestri del Lavoro MUMINOVIC

SEDE DI TRADATE DZEVAD
Via Carducd, 32 MUMINOVIC

SEDE DI BUSTO ARSIZIO ~ ALESSANDRO
Via Caprera, 1 PIOVANI

SEDE DI LUINO . DAVIDE
Via Cairoli, 28 BELLOTTO



OB FILLEA
TICINO-OLONA

FILLEA

PERMANENZE DALLE 17.00 ALLE 18.15

Agron Hysaj
Massimiliano Soliberto
Stefano Ferrario

SEDE DI LEGNANO
Via Volturo, 2

SEDE DI ABBIATEGRASSO
Via Novara, 6

SEDE DI MAGENTA
Via San Biagio, 3

SEDE DI CASTANO PRIMO
Vicolo del Pozzo, 15

SEDE DI PARABIAGO
Via Don Rusca, 28

334.6002680
335.6216357
340.7139277

agron.hysaj@cgil lombardia.it (Segretario Generale)
massimiliano.soliberto@cgil_lombardia.it
ferrario stefano@cgil.lombardi.it

AGRON HYSAJ
MASSIMILIANO AGRON HYSAJ
SOLIBERTO
MASSIMILIANO
SOLIBERTO
STEFANO
FERRARIO
MASSIMILIANO
SOLIBERTO
STEFANO
FERRARIO
AGRON HYSAJ

AGRON HYSAJ
(su appuntamento)



)

FILLEA

7 FILLEA
MILANO

PERMANENZE DALLE 16.00 ALLE 19.00

SEDE DI MILANO
(.50 Pta Vittoria, 43

SEDE DI MILANO (ROGOREDO)
Via Rogoredo, 41

SEDE DI MILANO (SAN SIRO)
Pzza Segesta, 4

SEDE DI MILANO
Via Giambellino, 115

SEDE DI CORSICO
Via U. Foscolo, 34

SEDE DI TREZZO D’ADDA
Via Antonio Gramsci, 12

SEDE DI GORGONZOLA
(.50 ltalia, 55

ANGELA
MILANESE
(16.00~18.00)

ALBERTO FONTANESI
(16.00~18.00)

KHALID
BOUZYAN
(16.30~18.30)

LAURA
MALGUZII
(16.00~17.30)

[ONEL PADURARU
(17.00~18.30)

ANDREA PEREGO
(17.00~19.00)

ANDREA PEREGO
(17.00~19.00)

LAURA
MALGUZII
(16.00~18.00)

MARIAN CASUTA
(16.00~18.00)

KHALID
BOUZYAN
(16.30~18.30)

IONEL PADURARU
(17.00~18.30)



Katiuscia Calabretta 333.1733721  katiuscia.calabretta@cgil.lombardia.it (Segretaria Generale)

Riccardo Piacentini 338.6993169 riccardo.piacentini@cgil.lombardia.it

Pierin Brahimaj 334.6387437  pierin.brahimaj@cgil.lombardia.if

Khalid Bouzyan 335.7876192  khalid.bouzyan@«gil lombardia.it

Marion Casuta 335.8734044  marian.casuta@cgil.lombardio.it

Alberto Fontanesi 349.9331249  alberto.fontanesi@cgil lombardia.it

Laura Malguzzi 347.5971461  loura.malguzzi@cgil.lombardia.it

Alessandro Musio 3455978669  dlessandro.musio@cgil.lombardia. it

lonel Paduraru 346.3729849 ionel.paduraru@cgil lombardia.it

Daniele Palermo 342.7408688  daniele.palermo@cgil.lombardia.it

Andrea Perego 348.3662084  andrea.perego@cgil lombardia.it

Angela Milanese 342.1483212  angelo.milanese@cgil.lombardia. it
T C T I e
SEDE DI LAMBRATE MARIAN CASUTA ~ ~ MARIAN CASUTA
Via Conte Rosso, 30 (16.00~18.00) (16.00~18.00)

ALESSANDRO

\3:3:,:: IZQDERNO DUGNANO MUSIO

(16.00~18.00)

SEDE DI SESTO SAN GIOVANNI DANIELE
Via Risorgimento, 182 PALERMO
e (16.00-18.00)

SEDE DI RHO PIERIN BRAHINAY PIERIN BRAHIMAI
Via Lura, 6 (16.00~18.00) (16.00-18.00)
SEDE DI SAN GIULIANO M.SE KHALID
Via Flli Rizzi, 5 BOUZYAN

o (16.30-18.00)

ALESSANDRO

SEDE DI BOLLATE oD

Via Garibaldi 51/53 (16.00~18.00)

DANIELE
PALERMO
(16.00~18.00)

SEDE DI CINISELLO BALSAMO
Via Frova, 34



CONTATIA | TUOI FUNZIONARI DI ZONA PER ESSERE AIUTATO NELLE

PRATICHE 0 PER ESSERE ASSISTITO E ACCOMPAGNATO PRESS0

| NOSTRI SERVIZI!

san,jedil

Sanedil & il Fondo di Assistenza Sanitaria Infegrativa
dedicato ai lavoratori delle imprese edili e affini.
Costituifosi il 15 novembre 2018 con lo scopo di fornire
agli iscritti ossistenza sanitaria e socio sanitaria infegra-
tiva a quella forita dal Servizio Sanitario Nazionale. Il
Fondo ha la natura giuridica di associazione non riconos-
ciuta e non persegue fini di lucro.

ARCO & il Fondo Nazionale che consente di costruirsi
una pensione complementare ai lovoratori a tempo
indeferminato (a tempo pieno o parziale) e a tempo
determinato (lo cui attivitd lavorativa abbia durata non
inferiore a 3 mesi) dei settori Legno, sughero, mobile,
arredamento e Boschivi/forestali, Laterizi e manufatti in
cemento, Lapidei, Maniglie.

eS.AN.-ART!.-,_ -
. .HV.:.M_ f VA

SAN.ARTI. & il Fondo di Assistenza Sanitaria Infegrativa
per i Lavoratori dell’Artigianato.

SAN.ARTI. eroga agli Iscritti e agli aventi diritto prestazi-
oni sanitarie e socio-sanitarie. Il Fondo non perseque
fini di lucro, dal 2014 & iscritto all’Anagrafe dei Fondi
Sanitari presso il Ministero della Salute.

CGIL
Gli Uffici vertenze legali della CGIL offrono agli iscritti
un’ampia ed efficace tutela dei diritti del lavoratore sanciti

dai confratti ¢ dalle leggi sul lavoro come lettura buste
paga o assistenza in caso di fallimento delle aziende.

/N -

PREVEDI

Prevedi & il Fondo Pensione per i dipendenti delle
imprese edili, & stato istituito dalle Parti Sociali che
firmano i Contratti Nazionali di lavoro Ediliindustria e
Edili-artigionato, opera senza scopo di lucro e ha come
unica finalita quella di erogare ai lavoratori edili una lig-
vidazione integrativa, che, se percepita al momento del
pensionamento, si aggiunge alla pensione pubblica (il
lavoratore pud comunque chiedere a Prevedi la liquidazi-
one della posizione anche prima del pensionamento,
quando esce dal settore edile).

e

Altea & il Fondo di assistenza sanitaria infegrativa per i
lavoratori del seftore legno industria e dei settori indus-
triali dei materiali da costruzione.

—
M
il Patronato della CGIL
INCA promuove e difende i diritti previdenziali, sociali e
assistenziali dei lavoratori, dei pensionati, dei cittadini,
degli immigrati, in ltalio e all’estero, attraverso |'infor-
mazione, |'assistenza e la consulenza come estratii

conto previdenziali Inps, assegni famigliari, domande di
disoccupazione o permessi di soggiorno.

CGIL

| CAAF (Centri di Assistenza Fiscale) assistono i lavora-
tori dipendenti i pensionati nell’adempimento di alcuni
obblighi fiscali come mod. isee o 730.



CGIL

| SOL (Sportelli Orientamento Lavoro) svolgono con-
sulenze per: definire un proprio progetto professionale
come la stesura del curriculum vitae.

aauser

Regionale Lombardia
Auser & una associazione di volontariato e di promozi-
one sociale, impegnata nel favorire |'invecchiamento at-
tivo degli anziani e valorizzare il loro ruolo nella societd.

sunia

Sunia ¢ la principale organizzazione degli inquilini prive-
fi e degli assegnatari di edilizia pubblica. Ha per scopo
il riconoscimento del diritto alla casa per ogni cittadino
a condizioni compatibili con le esigenze delle famiglie
per favorire lo mobilitd e la soluzione del bisogno ak
loggiativo. Nella sua piattaforma persegue Iobiettivo
della sicurezza degli alloggi e degli edifici e della qualita
dell'abifare in un contesto urbano adeguato.

]

CONCRETO

FONDO FETIONE CONPLENDNTARE NADORALL

Fondo pensione complementare nazionale a capitaliz-
zazione per i lavoratori dell'industria del cemento, della
calce e suoi derivati, del gesso e relativi manufatti, delle
malte e dei materiali di base per le costruzioni.
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itaiana tempa Sbero

FlTel Federazione Italiana Tempo Libero Insieme a chi la
sosfiene associandosi, lavora per il diritto al tempo libero
di tutti i lovoratori e i cittadini, per la difesa della parteci-
pazione, della solidarietd e dell‘autogestione dei lavora-
tori e delle lavoratrici allinterno dei luoghi di lavoro.
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['Associazione Ambiente e Lavoro & una Associazione
senza scopo di lucro riconosciuta dal Ministero dell’Am-
biente, con decreto 1 marzo 1988, quale “Associazione
di Protezione Ambienta- le di Interesse Nazionale” (G.U.
19 maggio 1988).

Appunti, informaziont e promemona...
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FILLEA
LOMBARDIA

FILLEA
LOMBARDIA

Via Palmanova, 22 Milano

PERMANENZE DALLE 8.30 ALLE 12.30
E DALLE 14.30 ALLE 18.30

Ivano Comotti ~ 335.6069106  ivan.comotti@cgil.lombardia.it (Segretario Generale)
Roberto Rocchi  335.1020012  roberto.rocchi@cgil.lombardia. it

aggiomato a novembre 2021



